ОБЪЯВЛЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПУБЛИЧНОГО КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ в процессе принятия решения

"Об утверждении Зонального Градостроительного Плана территории мун. Бэлць, ограниченной улицами Николае Йорга, Доктора Еуджена Юхтимовски и земельными участками по ул. Штефана чел Маре ши Сфынт, 1/H и ул. Николае Йорга, 9"

чел маре щи Сфынт, 1/н и ул. николае порга, 9	
Дата публикации объявления	20.03.2023
Тип решения/Название проекта	Об утверждении Зонального Градостроительного Плана территории мун.
	Бэлць, ограниченной улицами Николае Йорга, Доктора Еуджена
	Юхтимовски и земельными участками по ул. Штефана чел Маре щи
	Сфынт, 1/Н и ул. Николае Йорга, 9
Связанные документы	Проект решения, Зональный Градостроительный План (разработан INCP
	"URBANPROIECT")
Цель проекта	Утверждение градостроительной документации для обеспечения
	градостроительного развития территории, изученной аттестованными
	специалистами в данной области
Необходимость разработки и принятия	Обеспечение соответствия положениям Закона РМ №835 от 17.05.1996 г.,
проекта решения	"Об основах градостроительства и обустройстве территории"
Бенефициары проекта решения	Местная публичная администрация, собственники недвижимости в
	изученной зоне, граждане
Ожидаемые результаты как следствие	Внедрение градостроительных решений для устойчивого развития
принятия решения, прошедшего публичные	деградировавшей территории в черте муниципия
консультаций	Прозрачность процесса принятия решений в области градостроительного
	развития
Способ консультирования	Публичные обсуждения
Срок предоставления рекомендаций	До 14.04.2023
Имя, Фамилия ответственного лица за	И. о. начальника Главного управления архитектуры, градостроительства и
проведение процедуры консультирования,	земельных отношений Примэрии мун. Бэлць, Иван Маковски, тел.
контактные данные	023154612
Место размещения проекта решения	Каб. 101; 113, партер здания Примэрии мун. Бэлць, пл. Индепенденцей, 1
	Официальная web страница Примэрия мун. Бэлць